景顺长城景丰货币市场基金关于"春节"假期前暂 停申购及转换转入业务的公告

1.公告基本信息

基金名称	景顺长城景丰货币市场基金	
基金简称	景顺长城景丰货币	
基金主代码	000701	
基金管理人名称	景顺长城基金管理有限公司	
公告依据	《景顺长城景丰货币市场基金基金合同》、《景顺长城景丰货币市场基金招募说明书》	
暂停相关业务的起始日、 金额及原因说明	暂停申购起始日	2018年2月13日
	暂停转换转入起始日	2018年2月13日
	暂停申购及转换转入的原因	为保护现有基金份额持有人 利益
	说明	
下属分级基金的基金简称	景顺长城景丰货币 A	景顺长城景丰货币 B
下属分级基金的交易代码	000701	000707
该分级基金是否暂停申购、 转换转入	是	是

2.其他需要提示的事项

- 1、自2018年2月13日起暂停景顺长城景丰货币市场基金(以下简称
- "本基金")在全部非直销销售机构的申购业务,本基金在直销的申购业务照常办理。
- 2、自2018年2月13日起在所有销售机构暂停本基金作为转入方的基金转换业务。
- 3、自2018年2月22日起恢复办理本基金的日常申购、转换转入业务,届时本公司不再另行公告。
- 4、在暂停申购、转换转入业务期间,本基金的赎回、转换转出及其他业务 正常进行。
- 5、根据中国证监会《关于货币市场基金投资等相关问题的通知》(证监基金字[2005]41号)第十款的规定"当日申购的基金份额自下一工作日起享有基金的分配权益;当日赎回的基金份额自下一工作日起不享有基金的分配权益",投资者于2018年2月12日申购或转换转入本基金自下一工作日(即2018年2月13日)起享有基金的分配权益。投资者于2018年2月14日赎回或转换转出本基金的份额享有该日和整个"春节"假期期间的收益,将于下一工作日(即2018年2月22日)起不享受本基金的分配权益。

- 6、投资者如假期前或假期期间需要使用资金,请充分考虑资金到账所需时间并提前足够时间提出赎回申请。敬请投资人提前做好交易安排,避免因假期原因,带来不便。
 - 7、投资者可通过以下销售机构网点进行咨询:

交通银行、兴业银行、民生银行、平安银行、渤海银行、苏州银行、国泰君安证券、中信建投证券、申万宏源证券、兴业证券、光大证券、中金公司、方正证券、申万宏源西部证券、华泰证券、中信证券、中信证券(山东)、中信期货、民族证券、华信证券、众禄基金、蚂蚁基金、诺亚正行、长量基金、好买基金、展恒基金、和讯科技、天天基金、同花顺基金、万银财富、宜信普泽、增财基金、鑫鼎盛、晟视天下、嘉实财富、新兰德、一路财富、恒天明泽、钱景财富、腾元基金、创金启富、联泰资产、汇付金融、利得基金、新浪仓石、陆金所资管、泰诚财富、富济财富、虹点基金、盈米财富、大泰金石、奕丰金融、和耕传承、金斧子、伯嘉基金、金观诚、汇成基金、苏宁基金、上海大智慧、万得投顾、前海凯恩斯、中民财富、天津国美、蛋卷基金、基煜基金、微动利、格上富信、肯特瑞财富、朝阳永续、泛华普益、华夏财富、云湾投资、挖财金融、秋实财富、大河财富、万家财富、电盈基金、通华财富、喜鹊财富、洪泰财富、济安财富等机构销售网点。

- 8、投资者可以登录本公司网站(www.igwfmc.com)查询或者拨打本公司的客户服务电话(400 8888 606)垂询相关事宜。
- 9、风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。